



URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU

Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel.(67) 286-24- 00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urząd@wyrzysk.pl

IRiGK.0012.3.2026

Wyrzysk, 10.03.2026 r.

**Komisja Finansów
i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Wyrzysku**

RADA MIEJSKA w Wyrzysku	
Wpłynęło	10.03.2026 r.
L. dz.
Skierowano
Podpis	<i>Pinkorus</i>

W odpowiedzi na pismo znak OR.0012.2.3.2026 z dnia 02.03.2024 r., uzupełnione pismem znak OR.0012.2.3.2026 z dnia 06.03.2024 r., w zakresie projektów realizowanych przez Referat Inwestycji, Remontów i Gospodarki Komunalnej za 2024 rok oraz I półrocze 2025, o wartości powyżej 130.000,00 zł netto, Burmistrz Wyrzyska informuje, że projekty w znaczeniu dokumentacji projektowych nie były realizowane.

W przypadku zainteresowania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku zadaniami inwestycyjnymi powyżej 130.000,00 zł netto, rozumianych jako roboty budowlane, które były realizowane w ww. okresie to poniżej przedstawiam ich krótką charakterystykę z wyszczególnieniem liczby zrealizowanych i realizowanych projektów, wykonawców poszczególnych zadań, kosztu realizacji – ceny, zgodność z planami oraz umowami, analizy wydatkowania środków.

2024 rok:

1. Remont drogi gminnej nr G129347P w Kosztowie - wydatkowano kwotę **1.291.066,51 zł**:
 - na remont drogi na odcinku o długości 1460 m w granicach istniejącego pasa drogowego, poprzez wykonanie nakładki bitumicznej na jezdnię i wjazdy oraz odtworzenie chodnika, w ramach umowy z REDON NAKŁO Sp. z o.o. na kwotę **1.132.778,55 zł**, do której w dniu 25.04.2024 r. zawarto aneks zwiększający wartość robót o kwotę **129.997,66 zł**
 - na pełnienie nadzoru inwestorskiego na powyższym zadaniu objął Ireneusz Stawiszynski na podstawie umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego opiewającej na kwotę **28.290,00 zł**.

2. Auguścín – przebudowa drogi gminnej nr G129327P - wydatkowano kwotę 1.034.844,83 zł
 - zawarto umowę na usługi polegające na wycince drzew, krzewów będących własnością Gminy Wyrzysk wraz z nabyciem pozyskanego drewna, której Wykonawcą był Roman Jopek prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ZULIT PPHU Roman Jopek z Witrogoszczy. Przedmiotem umowy była wycinka 46 sztuk drzew oraz 42 m² krzewów rosnących w pasie drogi gminnej G129327P w Auguścínie na odcinku od 0+680,44 do 2+172,00 za kwotę **13.500,00 zł**.
 - w dniu 23.05.2024 zawarto umowę nr 1/2024 Wykonawcą inwestycji Kowalski Budownictwo Spółka z o.o. ze Żnina na kwotę 3.568.039,97 zł , której przedmiotem były roboty budowlane branży drogowej z elementami branży sanitarnej związane z przebudową odcinka drogi gminnej nr G129327P w m. Auguścín, od km 0+680,44 do km 2+172,00, łącznie z wprowadzeniem stałej organizacji ruchu drogowego. W 2024 r. odbył się odbiór częściowy w zakresie wykonania robót przygotowawczych, ziemnych i podbudowy na kwotę **1.021.344,83 zł**.
3. Budowa dróg w Rudzie i Gleśnie - wydatkowano kwotę **1.539.060,53 zł**:
 - w dniu 23.02.2023 r. Gmina Wyrzysk zawarła umowę z firmą REDON NAKŁO Spółka z o.o. z Nakła n.Not. na kwotę brutto 1.586.371,33 zł. W 2024 r. Wykonawca kontynuował roboty budowlane rozpoczęte w 2023 r. W 2024 roku poniesiono środki na końcowe rozliczenie umowy nr 2/2023 z dnia 23.02.2023r. w kwocie **1.512.463,53 zł**,
 - Jarosław Rola, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Archeologiczne w Piła za pełnienie nadzoru archeologicznego podczas robót ziemnych na budowie drogi w Gleśnie, zgodnie z Pozwoleniem Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Nr 131/2023/C na prowadzenie badań archeologicznych z późniejszymi zmianami. zapłacono kwotę **4.920,00 zł**.
 - Obowiązek pełnienia nadzoru inwestorskiego na budowie drogi w Rudzie objął Ireneusz Stawiszyński na podstawie umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego opiewającej na kwotę **12.177,00 zł**, natomiast obowiązek pełnienia nadzoru inwestorskiego na budowie drogi w Gleśnie objął Radziśław Oczkowicz na podstawie umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego opiewającej na kwotę **9.500,00 zł**.
4. Budowa drogi gminnej G129315P w Falmierowie - wydatkowano kwotę **976.236,06 zł**:
 - W dniu 23.02.2023 r. Gmina Wyrzysk zawarła umowę z firmą REDON NAKŁO Spółka z o.o. z Nakła n.Not. na kwotę brutto 1.027.616,91 zł. Końcowy odbiór robót budowlanych

nastąpił w dniu 17.04.2024 r. Inwestycja została zrealizowana na podstawie umowy nr 1/2023 z 23.02.2023 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 23.08.2023 r. i aneksem nr 2 z dnia 22.12.2023 r.

5. Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Wyrzysku i Osieku n. Not. - wydatkowano kwotę **2.592.776,50 zł**:

- na podstawie zawartej umowy o prace projektowe o wartości **55.350,00 zł**, wykonano dokumentację niezbędną do zgłoszenia budowy oraz do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Wykonawcą prac projektowych był Krzysztof Jekiel prowadzący indywidualną działalność gospodarczą Usługi Projektowo- Wykonawcze BUDSANRISE z Poznania. Odbiór dokumentacji był w dniu 28.03.2024 r.
- w dniu 10.07.2024 r. umowa o roboty budowlane, z NOVA TERM BUDOWNICTWO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pile, z terminem realizacji do 31.10.2024 r., na kwotę brutto 2.099.686,83 zł. W związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych został zawarty dnia 17.10.2024 r. aneks do umowy wydłużający termin realizacji przedmiotu zamówienia do 30.11.2024 r. i zwiększający kwotę wynagrodzenia do **2.347.340,34 zł**
- nadzór inwestorski nad prowadzeniem inwestycji sprawował Jacek Ratajczak z Szamocina za kwotę **28.290,00 zł**,
- odrębnym postępowaniem wyłoniono wykonawcę robót instalacyjnych w budynku Szkoły Podstawowej w Osieku nad Notecią przy ul. Szkolnej 2 dla montażu 2 szt. kotłów stałopalnych na ekogroszek z dostosowaniem istniejącej instalacji wewnętrznej i przeprowadzeniem próby szczelności. Wykonawcą robót branży sanitarnej był Wojciech Pietrasik, ZAWtech Instalacje z Wyrzyska. Umowa została zawarta na kwotę **155.769,16 zł**
- Jakub Betański prowadzący działalność gospodarczą w zamontował dwie tablice informacyjno-promocyjne za łączną kwotę **6.027,00 zł**.

6. Budowa skatepark'u w Wyrzysk - wydatkowano kwotę **1.084.947,09 zł**:

- zlecono za kwotę **984,00 zł** w dniu 18.03.2024 r. Jackowi Ratajczakowi z Szamocina aktualizację kosztorysu inwestorskiego,
- wyłoniono wykonawcę robót budowlanych - Janinę Domańską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą BUDOWNICTWO I EDUKACJA JANINA DOMAŃSKA z siedzibą w Pile, z którą została zawarta umowa 10.07.2024 r. Wartość wykonanych robót budowlanych to **1.070.494,59 zł**,

- nadzór inwestorski nad prowadzeniem inwestycji sprawował Jacek Ratajczak z Szamocina za kwotę **7.380,00 zł**,
- nadzór autorski Jacek Begiełło z Lublina za kwotę **3.075,00 zł**,
- została zakupiona tablica informacyjno-promocyjna za kwotę **3.013,50 zł**.

I półrocze 2025 roku:

7. Remont drogi gminnej nr G129381P - ul. XX lecia w Osieku n. Not. – wydatkowano kwotę **860.936,47 zł**
 - zadanie było realizowane w 2024 i 2025 roku przez Kowalski Budownictwo Spółka z o.o. ze Żnina. Rozliczone w 2025 r. – wartość robót budowlanych **837.566,47 zł**.
 - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją przedmiotowej inwestycji pełnił Ireneusz Stawiszyński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą INWESTDROG za kwotę **23.370,00 zł**
8. Auguścín – przebudowa drogi gminnej nr G129327P – zaangażowano kwotę **2.684.433,57 zł**
 - wykonawcą robót był Kowalski Budownictwo Spółka z o.o. ze Żnina na podstawie umowy nr 1/2024, która w I półroczu 2025 roku była zaangażowana na kwotę **2.616.537,57 zł**.
 - zlecono w dniu 04.04.2025 r. Rafałowi Młynarczykowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą R-DROG Projektowanie i Nadzór z Kłopotu, opracowanie dokumentacji potrzebnej do zmiany pozwolenia wodnoprawnego dotyczącego przebudowy drogi gminnej nr G129327P w miejscowości Auguścín za kwotę **3.936,00 zł**
 - zlecono w dniu 06.06.2025 r. wykonanie dokumentacji niezbędnej do zmiany pozwolenia na budowę dla przebudowy drogi gminnej nr G129327P w miejscowości Auguścín za kwotę **4.305,00 zł**.
 - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją przedmiotowej inwestycji pełnił Ireneusz Stawiszyński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą INWESTDROG za kwotę **59.900,00 zł**.
9. Remont budynku Urzędu Miejskiego w Wyrzysku – zaangażowano kwotę **897.466,00 zł**
 - na podstawie umowy z Poz Reco s.c. Jarosław Kudak, Maciej Kudak z Wągrowca na kwotę **880.000,00 zł**
 - Funkcje Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją przedmiotowej inwestycji pełni Jacek Ratajczak za kwotę **17.466,00 zł**.
10. Modernizacja amfiteatru w Wyrzysku – zaangażowano kwotę **878.982,55 zł**:
 - Wartość robót budowlanych to **864.507,91 zł**. Wykonawcą robót był Mariusz Kądziołka prowadzący działalność gospodarczą pod nazwa MARK Z Margonina

- Funkcje Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją przedmiotowej inwestycji pełnił Jacek Ratajczak za kwotę **11.685,00 zł**
- zlecono wykonanie tablicy informacyjnej, zgodnie z wymogami umowy o dofinansowanie inwestycję za kwotę **2.789,64 zł**, zlecenie realizowała firma MKCOLOR z Nakła nad Notecią.

BURMISTRZ
M. Piszczek
Marcin Piszczek